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工作研究
有效改善與訂定作業標準
	課程介紹
	工作研究是工業工程的基本專業課程之一，是最具傳統工業工程特色的課程；本課程目的在於對系統中的操作、作業流程、工作時間與效率、獎工制度等予以有效地設計及有系統地改善，訂定各項作業標準，以提升並確保整體系統的效率。近年來，工作研究與人因工程、安全衛生等相關領域在實務上的整合，對提升人員工作安全保障及工作品質有相當的助益。

透過工作研究的學習，學員們可得到人性化的效率和改善的觀念以及掌握進行合理化改善的基本手法。

	授課對象
	· 任何對效率提升與不斷改善有興趣者。

· 工作現場的從業人員與主管。

· 非工業工程背景，但想進入工業工程領域者。

· 工程設計人員，管理人員，系統設計人員，產品研發設計人員。

	課程大綱
	1. 方法、工作設計及標準

2. 解決問題的工具

3. 操作分析

4. 人力操作工作設計

5. 工作場所設備及工具設計

6. 新方法的實施 

7. 時間研究

8. 評比

9. 寬放
10. 標準數據


中華系統性創新學會
國際創新方法學會
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